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REJONOWA LISTA KONKURSOWA 03/2017 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WOLFSBURG III 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        -  746364[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 10°56'43.2"-52°26'03.1" 

       Data odbytego lotu                               - 29.07.2017 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 89 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1306 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 262 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 327 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:09:22 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1383.12 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-18:32:53 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1194.23 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.25m.21s. 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │ŁOMŻA MIASTO   384 14  36   580  760092  107  18.45│ 

            │OSTRÓW MAZ.    406 16  53   726  737040  155  21.35│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 



                                               -2- 

┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384  11- 1- 1 S   1-17:09:22  1383.12   0.77   0.77   80.00  759840 

    2 KUCZYŃSCY K. I M.      406  15- 7- 5 S   1-16:59:20  1376.98   1.53   1.53   79.94  742650 

    3 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 2>  81 S   1-16:59:23  1376.85   2.30   2.30   79.88  742650 

    4 MIKOŁAJCZYK JERZY      406   7- 3- 3 S   1-17:00:00  1375.61   3.06   3.06   79.82  742830 

    5 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  25- 4- 4 S   1-16:59:15  1374.21   3.83   3.83   79.75  741040 

    6 KULESZA JACEK          406  22- 6- 5 S   1-17:00:56  1360.65   4.59   4.59   79.69  736020 

    7 KULESZA JACEK          406  < 2>  91 S   1-17:01:10  1360.06   5.36   5.36   79.63  736020 

    8 DĘBEK MIROSŁAW         406  18- 4- 3 S   1-17:12:24  1358.80   6.13   6.13   79.57  750600 

    9 KOBUS TOMASZ           384  15- 8- 5 S   1-17:34:38  1352.96   6.89   6.89   79.51  777454 

   10 KURZYNA MARIUSZ        384  28-12- 5 S   1-17:17:31  1352.78   7.66   7.66   79.45  754197 

   11 KIJEWSKI HENRYK        384  20- 6- 5 S   1-17:17:22  1349.82   8.42   8.42   79.39  752343 

   12 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  30- 6- 5 S   1-17:07:09  1347.40   9.19   9.19   79.33  737232 

   13 WIŚNIEWSKI JAN         384  21- 9- 5 S   1-17:21:02  1346.88   9.95   9.95   79.26  755645 

   14 MICHAŁOWSKI STANISŁAW  384   5- 1- 1 S   1-17:35:10  1346.74  10.72  10.72   79.20  774602 

   15 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  22-11- 5 S   1-16:55:51  1346.33  11.49  11.49   79.14  721430 

   16 SZATANEK MARIUSZ       406  17- 2- 2 M   1-16:55:02  1342.66  12.25  12.25   79.08  718370 

   17 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406  10- 2- 2 S   1-17:28:47  1342.04  13.02  13.02   79.02  763330 

   18 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 2>  21 M   1-16:58:14  1340.37  13.78  13.78   78.96  721430 

   19 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  18- 8- 5 M   1-16:59:00  1338.13  14.55  14.55   78.90  721250 

   20 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  13- 6- 5 S   1-17:25:26  1335.90  15.31  15.31   78.84  755360 

   21 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 3>  22 S   1-17:01:42  1331.79  16.08  16.08   78.77  721430 

   22 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 4>  31 S   1-17:01:45  1331.67  16.85  16.85   78.71  721430 

   23 KIJEWSKI HENRYK        384  < 2>  39 S   1-17:25:15  1330.99  17.61  17.61   78.65  752343 

   24 KURZYNA DARIUSZ        384  28- 5- 5 M   1-17:35:57  1330.15  18.38  18.38   78.59  766098 

   25 KURZYNA DARIUSZ        384  < 2>  41 M   1-17:35:58  1330.11  19.14  19.14   78.53  766098 

   26 MIKOŁAJCZYK JERZY      406  < 2>  82 S   1-17:19:05  1328.66  19.91  19.91   78.47  742830 

   27 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 2>  73 S   1-17:31:11  1322.45  20.67  20.67   78.41  755360 

   28 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 2>  93 S   1-17:20:57  1321.04  21.44  21.44   78.34  741040 

   29 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  32- 3- 3 S   1-16:58:07  1320.64  22.21  22.21   78.28  710660 

   30 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  < 2> 143 S   1-16:58:28  1319.78  22.97  22.97   78.22  710660 

   31 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 5>  34 M   1-17:06:46  1319.45  23.74  23.74   78.16  721430 

   32 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  36-10- 5 M   1-17:29:09  1317.75  24.50  24.50   78.10  750000 

   33 FRĄCZYK PIOTR          406  15- 5- 5 S   1-17:22:42  1314.70  25.27  25.27   78.04  739780 

   34 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 6> 104 M   1-17:09:11  1313.64  26.03  26.03   77.98  721430 

   35 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 2>  44 M   1-17:32:56  1309.05  26.80  26.80   77.92  750000 

   36 ROGALSKI TADEUSZ       406  20- 3- 2 M   1-17:10:56  1308.91  27.57  27.57   77.85  721120 

   37 MALISZEWSKI JERZY      406   7- 1- 1 M   1-17:34:48  1308.30  28.33  28.33   77.79  752010 

   38 NAGÓRKA WIESŁAW        406   6- 3- 3 S   1-17:38:44  1308.24  29.10  29.10   77.73  757120 

   39 KIJEWSKI HENRYK        384  < 3>  48 S   1-17:35:05  1308.23  29.86  29.86   77.67  752343 

   40 KOBUS TOMASZ           384  < 2>  42 M   1-17:54:44  1307.23  30.63  30.63   77.61  777454 

   41 KURZYNA DARIUSZ        384  < 3>  94 M   1-17:46:03  1307.22  31.39  31.39   77.55  766098 

   42 KOBUS TOMASZ           384  < 3>  62 S   1-17:54:53  1306.90  32.16  32.16   77.49  777454 

   43 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  23- 6- 5 S   1-17:44:42  1306.05  32.92  32.92   77.43  763649 

   44 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 3> 112 M   1-17:34:48  1304.80  33.69  33.69   77.36  750000 

   45 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 2> 121 M   1-17:25:07  1304.57  34.46  34.46   77.30  737232 

   46 TYSZKA WOJCIECH        406  26- 4- 3 M   1-17:28:42  1302.66  35.22  35.22   77.24  740820 

   47 RUTKOWSKI ŁUKASZ       406  13- 2- 2 S   1-17:28:20  1301.42  35.99  35.99   77.18  739640 

   48 KIJEWSKI HENRYK        384  < 4>  56 M   1-17:38:14  1301.11  36.75  36.75   77.12  752343 

   49 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406  < 2>---- S   1-17:46:43  1301.02  37.52  37.52   77.06  763330 

   50 CHROSTOWSKI PIOTR      384  21- 5- 5 M   1-17:20:59  1300.86  38.28  38.28   77.00  729760 

   51 CHROSTOWSKI PIOTR      384  < 2>  61 S   1-17:21:02  1300.74  39.05  39.05   76.93  729760 

   52 KOWALAK DANIEL         406  27- 4- 2 M   1-17:18:36  1300.30  39.82  39.82   76.87  726350 

   53 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  10- 3- 3 S   1-17:37:22  1299.93  40.58  40.58   76.81  750539 

   54 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 2>  74 M   1-17:41:18  1299.92  41.35  41.35   76.75  755645 

   55 TYSZKA WOJCIECH        406  < 2>  79 S   1-17:30:24  1298.77  42.11  42.11   76.69  740820 

   56 KIJEWSKI HENRYK        384  < 5>  77 S   1-17:39:20  1298.64  42.88  42.88   76.63  752343 

   57 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  15- 4- 3 S   1-17:41:36  1295.21  43.64  43.64   76.57  753293 

   58 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A 406  17- 5- 3 M   1-17:34:38  1294.53  44.41  44.41   76.51  743880 

   59 MATEJKOWSKI AND I JAR  384  12- 2- 2 S   1-17:56:37  1292.85  45.18  45.18   76.44  771336 

   60 FRĄCZYK PIOTR          406  < 2> 107 S   1-17:32:24  1292.42  45.94  45.94   76.38  739780 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 CHROSTOWSKI PIOTR      384  < 3> 157 M   1-17:25:41  1290.05  46.71  46.71   76.32  729760 

   62 KOBUS TOMASZ           384  < 4>  97 S   1-18:02:41  1289.99  47.47  47.47   76.26  777454 

   63 ZANIEWSKI PIOTR        406  15- 2- 2 S   1-17:38:31  1289.42  48.24  48.24   76.20  745950 

   64 DARDZIŃSKI - GAJDOWSKI 384  15- 1- 1 S   1-17:43:27  1288.29  49.00  49.00   76.14  751654 

   65 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  19- 3- 3 M   1-17:41:04  1287.96  49.77  49.77   76.08  748388 

   66 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 2>  78 S   1-17:20:20  1287.18  50.54  50.54   76.02  721250 

   67 KURZYNA MARIUSZ        384  < 2>  68 S   1-17:46:02  1286.95  51.30  51.30   75.95  754197 

   68 KURZYNA MARIUSZ        384  < 3>  87 M   1-17:46:15  1286.48  52.07  52.07   75.89  754197 

   69 WIAKSA PIOTR           384  10- 1- 1 S   1-17:54:56  1286.13  52.83  52.83   75.83  765163 

   70 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  23- 7- 5 M   1-17:31:38  1283.95  53.60  53.60   75.77  733950 

   71 MICHALIK LESZEK        406  29-13- 5 M   1-17:32:42  1283.13  54.36  54.36   75.71  734850 

   72 TOCZYŃSKI JAN          406  22- 3- 3 M   1-17:22:16  1281.88  55.13  55.13   75.65  720760 

   73 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 3> 169 S   1-17:49:20  1281.72  55.90  55.90   75.59  755360 

   74 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 3> 111 M   1-17:49:40  1281.48  56.66  56.66   75.52  755645 

   75 KOWALAK DANIEL         406  < 2> 115 M   1-17:26:52  1281.34  57.43  57.43   75.46  726350 

   76 MOCARSKI T. i W.       384  35- 4- 4 M   1-17:49:44  1281.25  58.19  58.19   75.40  755595 

   77 KIJEWSKI HENRYK        384  < 6>---- S   1-17:47:23  1280.84  58.96  58.96   75.34  752343 

   78 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 3>  83 S   1-17:23:14  1280.55  59.72  59.72   75.28  721250 

   79 TYSZKA WOJCIECH        406  < 3> 255 S   1-17:38:44  1280.07  60.49  60.49   75.22  740820 

   80 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  < 2> 127 S   1-17:48:51  1279.26  61.26  61.26   75.16  753293 

   81 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 3> 119 S   1-17:40:37  1279.07  62.02  62.02   75.10  742650 

   82 MIKOŁAJCZYK JERZY      406  < 3>---- S   1-17:41:00  1278.54  62.79  62.79   75.03  742830 

   83 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 4>  99 M   1-17:24:09  1278.47  63.55  63.55   74.97  721250 

   84 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 2> 165 S   1-17:46:39  1275.70  64.32  64.32   74.91  748388 

   85 MOCARSKI T. i W.       384  < 2> 154 M   1-17:52:39  1274.94  65.08  65.08   74.85  755595 

   86 PIAŚCIK R. i Z.        384  16- 4- 4 S   1-17:47:14  1274.14  65.85  65.85   74.79  748220 

   87 KURZYNA MARIUSZ        384  < 4>  90 S   1-17:52:01  1273.95  66.62  66.62   74.73  754197 

   88 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  < 2> 198 S   1-17:36:11  1273.81  67.38  67.38   74.67  733950 

   89 ZYŚK PAWEŁ             406  12- 5- 5 S   1-17:36:16  1273.56  68.15  68.15   74.61  733910 

   90 KURZYNA MARIUSZ        384  < 5>  95 S   1-17:52:13  1273.52  68.91  68.91   74.54  754197 

   91 KULESZA JACEK          406  < 3> 199 M   1-17:38:09  1273.06  69.68  69.68   74.48  736020 

   92 MICHALIK LESZEK        406  < 2> 101 S   1-17:37:40  1272.10  70.44  70.44   74.42  734850 

   93 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 3> 189 M   1-17:43:29  1270.03  71.21  71.21   74.36  741040 

   94 KURZYNA DARIUSZ        384  < 4> 120 S   1-18:03:13  1270.02  71.98  71.98   74.30  766098 

   95 KURZYNA MARIUSZ        384  < 6>  96 M   1-17:54:22  1268.91  72.74  72.74   74.24  754197 

   96 KURZYNA MARIUSZ        384  < 7> 122 M   1-17:54:26  1268.77  73.51  73.51   74.18  754197 

   97 KOBUS TOMASZ           384  < 5> 170 S   1-18:12:47  1268.73  74.27  74.27   74.11  777454 

   98 WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI 384  20- 1- 1 S   1-18:01:04  1268.15  75.04  75.04   74.05  762243 

   99 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 5> 183 S   1-17:28:56  1267.72  75.80  75.80   73.99  721250 

  100 OSIOWY ROBERT          384  19- 4- 4 M   1-18:31:04  1267.14  76.57  76.57   73.93  799650 

  101 MICHALIK LESZEK        406  < 3> 133 S   1-17:40:05  1266.80  77.34  77.34   73.87  734850 

  102 GAWRYŚ PIOTR           384  32- 4- 4 M   1-17:53:03  1266.70  78.10  78.10   73.81  751219 

  103 GAWRYŚ PIOTR           384  < 2> 147 M   1-17:53:05  1266.63  78.87  78.87   73.75  751219 

  104 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 7> 167 S   1-17:29:46  1266.19  79.63  79.63   73.69  721430 

  105 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ 384  22- 4- 3 S   1-18:15:15  1264.73  80.40  80.40   73.62  778128 

  106 TRZASKA JACEK          384  16- 1- 1 S   1-18:15:14  1264.65  81.16  81.16   73.56  778057 

  107 FRĄCZYK PIOTR          406  < 3> 117 S   1-17:45:17  1263.97  81.93  81.93   73.50  739780 

  108 KOWALSKI MAREK         406  11- 3- 3 S   1-17:44:15  1263.71  82.70  82.70   73.44  738320 

  109 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ 384  < 2> 159 S   1-18:15:59  1263.23  83.46  83.46   73.38  778128 

  110 NAGÓRKA WIESŁAW        406  < 2> 258 S   1-17:59:28  1262.99  84.23  84.23   73.32  757120 

  111 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 4> 186 S   1-17:58:34  1262.42  84.99  84.99   73.26  755645 

  112 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 4> 113 S   1-17:54:20  1261.92  85.76  85.76   73.20  750000 

  113 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 5> 146 S   1-17:54:38  1261.28  86.52  86.52   73.13  750000 

  114 POCHMARA TOMASZ        406   5- 1- 1 S   1-17:29:08  1261.09  87.29  87.29   73.07  717730 

  115 KOWALAK DANIEL         406  < 3> 179 S   1-17:36:22  1260.22  88.06  88.06   73.01  726350 

  116 DĘBEK MIROSŁAW         406  < 2> 188 M   1-17:55:39  1260.14  88.82  88.82   72.95  750600 

  117 FRĄCZYK PIOTR          406  < 4> 223 S   1-17:47:18  1259.63  89.59  89.59   72.89  739780 

  118 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2> 132 S   1-18:06:17  1259.56  90.35  90.35   72.83  763649 

  119 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 4> 191 S   1-17:49:39  1259.48  91.12  91.12   72.77  742650 

  120 KURZYNA DARIUSZ        384  < 5>---- S   1-18:08:23  1259.24  91.88  91.88   72.70  766098 



                                              -4- 
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├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 3> 149 S   1-17:45:34  1259.01  92.65  92.65   72.64  737232 

  122 KURZYNA MARIUSZ        384  < 8> 125 M   1-17:59:03  1258.99  93.42  93.42   72.58  754197 

  123 BARANOWSKI ANDRZEJ     406  23- 3- 3 M   1-17:28:57  1258.67  94.18  94.18   72.52  716120 

  124 DUDA KRZYSZTOF         406   8- 3- 3 S   1-17:49:14  1258.26  94.95  94.95   72.46  741410 

  125 KURZYNA MARIUSZ        384  < 9> 205 M   1-17:59:24  1258.25  95.71  95.71   72.40  754197 

  126 ZIEMCZYK MARIUSZ       384  25- 3- 3 S   1-17:46:03  1258.23  96.48  96.48   72.34  737386 

  127 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  < 3> 178 M   1-17:58:52  1257.86  97.24  97.24   72.28  753293 

  128 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 2> 148 S   1-17:57:07  1256.94  98.01  98.01   72.21  750539 

  129 ZYŚK PAWEŁ             406  < 2> 160 S   1-17:44:08  1256.41  98.77  98.77   72.15  733910 

  130 KOWALAK HENRYK         406   6- 2- 2 S   1-17:39:16  1255.76  99.54  99.54   72.09  727420 

  131 SZATANEK MARIUSZ       406  < 2>---- S   1-17:32:13  1255.42 100.31 100.31   72.03  718370 

  132 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 3> 164 S   1-18:08:18  1255.38 101.07 101.07   71.97  763649 

  133 MICHALIK LESZEK        406  < 4> 139 M   1-17:45:36  1254.87 101.84 101.84   71.91  734850 

  134 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384  18- 2- 2 S   1-17:57:15  1254.62 102.60 102.60   71.85  749320 

  135 BRONISZEWSKI KAMIL     406  20- 3- 3 S   1-18:07:38  1253.24 103.37 103.37   71.79  761510 

  136 KONFEROWICZ MAREK      406   7- 1- 1 S   1-17:51:50  1252.70 104.13 104.13   71.72  741390 

  137 DUDA KRZYSZTOF         406  < 2> 211 S   1-17:52:02  1252.31 104.90 104.90   71.66  741410 

  138 PIAŚCIK R. i Z.        384  < 2> 151 S   1-17:58:05  1251.03 105.67 105.67   71.60  748220 

  139 MICHALIK LESZEK        406  < 5> 144 S   1-17:47:27  1250.92 106.43 106.43   71.54  734850 

  140 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A 406  < 2> 222 S   1-17:54:44  1250.78 107.20 107.20   71.48  743880 

  141 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406  13- 4- 4 S   1-17:51:49  1250.66 107.96 107.96   71.42  740160 

  142 TOCZYŃSKI JAN          406  < 2> 248 M   1-17:37:00  1249.15 108.73 108.73   71.36  720760 

  143 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  < 3>---- M   1-17:28:57  1249.07 109.49 109.49   71.30  710660 

  144 MICHALIK LESZEK        406  < 6> 174 S   1-17:48:24  1248.90 110.26 110.26   71.23  734850 

  145 ZAKRZEWSKI ROBERT      406   4- 2- 2 S   1-18:12:31  1248.34 111.03 111.03   71.17  764630 

  146 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 6> 150 M   1-18:01:19  1247.26 111.79 111.79   71.11  750000 

  147 GAWRYŚ PIOTR           384  < 3> 193 M   1-18:03:02  1245.73 112.56 112.56   71.05  751219 

  148 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 3>---- S   1-18:04:07  1242.37 113.32 113.32   70.99  750539 

  149 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 4> 163 S   1-17:53:43  1241.72 114.09 114.09   70.93  737232 

  150 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 7> 156 S   1-18:04:05  1241.55 114.85 114.85   70.87  750000 

  151 PIAŚCIK R. i Z.        384  < 3> 155 S   1-18:02:46  1241.31 115.62 115.62   70.80  748220 

  152 OSIOWY ROBERT          384  < 2> 228 M   1-18:44:23  1240.95 116.39 116.39   70.74  799650 

  153 DRABOT PIOTR           406  14- 1- 1 S   1-17:39:23  1240.27 117.15 117.15   70.68  718590 

  154 MOCARSKI T. i W.       384  < 3> 212 M   1-18:09:20  1240.04 117.92 117.92   70.62  755595 

  155 PIAŚCIK R. i Z.        384  < 4>---- M   1-18:03:38  1239.53 118.68 118.68   70.56  748220 

  156 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 8> 194 S   1-18:05:07  1239.43 119.45 119.45   70.50  750000 

  157 CHROSTOWSKI PIOTR      384  < 4> 166 S   1-17:49:34  1237.79 120.21 120.21   70.44  729760 

  157 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406  < 2> 216 S   1-17:57:58  1237.79 120.21 120.21   70.44  740160 

  159 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ 384  < 3> 204 M   1-18:28:42  1237.68 121.75 121.75   70.31  778128 

  160 ZYŚK PAWEŁ             406  < 3> 161 S   1-17:53:17  1237.03 122.51 122.51   70.25  733910 

  161 ZYŚK PAWEŁ             406  < 4> 225 S   1-17:53:19  1236.96 123.28 123.28   70.19  733910 

  162 GUTOWSKI DARIUSZ       406  40- 3- 2 S   1-17:40:26  1236.37 124.04 124.04   70.13  717630 

  163 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 5> 209 M   1-17:57:07  1234.65 124.81 124.81   70.07  737232 

  164 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 4> 168 M   1-18:18:54  1233.88 125.57 125.57   70.01  763649 

  165 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 3>---- S   1-18:06:57  1233.03 126.34 126.34   69.95  748388 

  166 CHROSTOWSKI PIOTR      384  < 5>---- M   1-17:51:59  1232.74 127.11 127.11   69.89  729760 

  167 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 8> 172 M   1-17:45:27  1232.27 127.87 127.87   69.82  721430 

  168 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 5> 177 M   1-18:19:48  1232.09 128.64 128.64   69.76  763649 

  169 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 4> 202 S   1-18:13:21  1231.53 129.40 129.40   69.70  755360 

  170 KOBUS TOMASZ           384  < 6> 175 M   1-18:31:27  1231.22 130.17 130.17   69.64  777454 

  171 BARANOWSKI ANDRZEJ     406  < 2> 210 S   1-17:41:46  1230.94 130.93 130.93   69.58  716120 

  172 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  < 9> 227 M   1-17:46:31  1230.02 131.70 131.70   69.52  721430 

  173 DĄBROWSKI ROBERT       384   4- 1- 1 S   1-18:13:48  1229.54 132.47 132.47   69.46  754694 

  174 MICHALIK LESZEK        406  < 7> 215 M   1-17:57:57  1228.95 133.23 133.23   69.39  734850 

  175 KOBUS TOMASZ           384  < 7> 203 S   1-18:32:58  1228.27 134.00 134.00   69.33  777454 

  176 ŚWIDERSCY A. I  J.     384  13- 1- 1 S   1-18:16:18  1227.94 134.76 134.76   69.27  756780 

  177 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 6>---- M   1-18:22:56  1225.89 135.53 135.53   69.21  763649 

  178 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  < 4>---- S   1-18:14:54  1225.07 136.29 136.29   69.15  753293 

  179 KOWALAK DANIEL         406  < 4>---- M   1-17:53:10  1224.53 137.06 137.06   69.09  726350 

  180 ROGALSKI TADEUSZ       406  < 2> 206 M   1-17:49:13  1223.86 137.83 137.83   69.03  721120 
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  181 KOWALAK HENRYK         406  < 2>---- S   1-17:54:24  1223.79 138.59 138.59   68.97  727420 

  182 PĘDZICH MAREK          406   7- 1- 1 S   1-17:49:45  1222.64 139.36 139.36   68.90  721050 

  183 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 6> 219 M   1-17:49:55  1222.63 140.12 140.12   68.84  721250 

  184 LUDWICHOWSKI ANDRZEJ   406  10- 2- 2 S   1-18:05:11  1222.31 140.89 140.89   68.78  739720 

  185 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 2> 261 M   1-17:47:22  1221.78 141.65 141.65   68.72  717630 

  186 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 5> 187 S   1-18:18:46  1221.21 142.42 142.42   68.66  755645 

  187 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 6> 208 M   1-18:18:52  1221.01 143.19 143.19   68.60  755645 

  188 DĘBEK MIROSŁAW         406  < 3> 196 S   1-18:14:49  1220.85 143.95 143.95   68.54  750600 

  189 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 4>---- S   1-18:07:04  1220.69 144.72 144.72   68.48  741040 

  190 KRÓL KAZIMIERZ         406   7- 1- 1 S   1-18:08:40  1220.09 145.48 145.48   68.41  742630 

  191 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 5> 192 S   1-18:09:03  1219.36 146.25 146.25   68.35  742650 

  192 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 6> 232 S   1-18:09:08  1219.19 147.01 147.01   68.29  742650 

  193 GAWRYŚ PIOTR           384  < 4>---- M   1-18:16:12  1219.12 147.78 147.78   68.23  751219 

  194 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 9> 245 M   1-18:15:19  1218.88 148.55 148.55   68.17  750000 

  195 POTOCKI CZESŁAW        384   5- 2- 2 S   1-18:20:22  1218.32 149.31 149.31   68.11  755808 

  196 DĘBEK MIROSŁAW         406  < 4>---- M   1-18:16:09  1218.21 150.08 150.08   68.05  750600 

  197 ZIEMCZYK MARIUSZ       384  < 2> 233 M   1-18:05:23  1218.05 150.84 150.84   67.98  737386 

  198 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  < 3> 230 M   1-18:02:54  1217.37 151.61 151.61   67.92  733950 

  199 KULESZA JACEK          406  < 4> 200 M   1-18:04:57  1216.66 152.37 152.37   67.86  736020 

  200 KULESZA JACEK          406  < 5> 201 M   1-18:05:01  1216.53 153.14 153.14   67.80  736020 

  201 KULESZA JACEK          406  < 6>---- S   1-18:05:03  1216.46 153.91 153.91   67.74  736020 

  202 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 5> 242 S   1-18:21:19  1215.74 154.67 154.67   67.68  755360 

  203 KOBUS TOMASZ           384  < 8>---- S   1-18:39:30  1215.72 155.44 155.44   67.62  777454 

  204 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ 384  < 4>---- M   1-18:40:15  1215.35 156.20 156.20   67.56  778128 

  205 KURZYNA MARIUSZ        384  <10> 218 M   1-18:20:40  1215.14 156.97 156.97   67.49  754197 

  206 ROGALSKI TADEUSZ       406  < 3>---- M   1-17:53:29  1215.06 157.73 157.73   67.43  721120 

  207 GRALA KRZYSZTOF        384   7- 1- 1 S   1-18:30:51  1214.38 158.50 158.50   67.37  766089 

  207 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 7> 239 M   1-18:22:15  1214.38 158.50 158.50   67.37  755645 

  209 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 6>---- S   1-18:07:10  1214.22 160.03 160.03   67.25  737232 

  210 BARANOWSKI ANDRZEJ     406  < 3>---- S   1-17:49:58  1213.83 160.80 160.80   67.19  716120 

  211 DUDA KRZYSZTOF         406  < 3>---- S   1-18:10:55  1213.60 161.56 161.56   67.13  741410 

  212 MOCARSKI T. i W.       384  < 4>---- M   1-18:22:56  1212.96 162.33 162.33   67.07  755595 

  213 KOWALSKI MAREK         406  < 2> 224 S   1-18:08:42  1212.95 163.09 163.09   67.00  738320 

  214 LUDWICHOWSKI ANDRZEJ   406  < 2>---- S   1-18:10:26  1211.80 163.86 163.86   66.94  739720 

  215 MICHALIK LESZEK        406  < 8> 217 S   1-18:06:25  1211.79 164.62 164.62   66.88  734850 

  216 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406  < 3> 221 S   1-18:10:50  1211.72 165.39 165.39   66.82  740160 

  217 MICHALIK LESZEK        406  < 9> 220 M   1-18:06:31  1211.59 166.16 166.16   66.76  734850 

  218 KURZYNA MARIUSZ        384  <11> 243 M   1-18:22:36  1211.37 166.92 166.92   66.70  754197 

  219 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 7> 254 S   1-17:55:32  1211.10 167.69 167.69   66.64  721250 

  220 MICHALIK LESZEK        406  <10> 226 M   1-18:06:48  1211.03 168.45 168.45   66.57  734850 

  221 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406  < 4>---- S   1-18:11:31  1210.37 169.22 169.22   66.51  740160 

  222 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A 406  < 3> 237 M   1-18:14:45  1210.05 169.98 169.98   66.45  743880 

  223 FRĄCZYK PIOTR          406  < 5>---- M   1-18:11:34  1209.65 170.75 170.75   66.39  739780 

  224 KOWALSKI MAREK         406  < 3>---- S   1-18:10:35  1209.20 171.52 171.52   66.33  738320 

  225 ZYŚK PAWEŁ             406  < 5>---- S   1-18:07:00  1209.08 172.28 172.28   66.27  733910 

  226 MICHALIK LESZEK        406  <11> 241 S   1-18:08:06  1208.44 173.05 173.05   66.21  734850 

  227 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  <10> 253 S   1-17:57:03  1208.32 173.81 173.81   66.15  721430 

  228 OSIOWY ROBERT          384  < 3> 234 S   1-19:02:39  1206.75 174.58 174.58   66.08  799650 

  229 RUTKOWSKI ŁUKASZ       406  < 2>---- S   1-18:12:57  1206.69 175.34 175.34   66.02  739640 

  230 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  < 4> 236 S   1-18:08:51  1205.47 176.11 176.11   65.96  733950 

  231 BORYS JERZY            384  28- 2- 2 M   1-18:30:27  1205.03 176.88 176.88   65.90  759714 

  232 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 7>---- S   1-18:16:42  1204.23 177.64 177.64   65.84  742650 

  233 ZIEMCZYK MARIUSZ       384  < 3>---- M   1-18:12:37  1203.67 178.41 178.41   65.78  737386 

  234 OSIOWY ROBERT          384  < 4>---- S   1-19:04:43  1202.99 179.17 179.17   65.72  799650 

  235 BARTKIEWICZ WIESŁAW    406  10- 2- 2 M   1-18:18:32  1202.25 179.94 179.94   65.66  743630 

  236 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  < 5> 238 M   1-18:10:31  1202.18 180.70 180.70   65.59  733950 

  237 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A 406  < 4> 257 S   1-18:18:48  1202.13 181.47 181.47   65.53  743880 

  238 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  < 6> 259 S   1-18:10:34  1202.08 182.24 182.24   65.47  733950 

  239 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 8> 256 S   1-18:29:07  1201.12 183.00 183.00   65.41  755645 

  240 MATEJKOWSKI AND I JAR  384  < 2>---- M   1-18:42:15  1200.99 183.77 183.77   65.35  771336 
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  241 MICHALIK LESZEK        406  <12> 260 S   1-18:11:56  1200.87 184.53 184.53   65.29  734850 

  242 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 6>---- M   1-18:29:06  1200.70 185.30 185.30   65.23  755360 

  243 KURZYNA MARIUSZ        384  <12>---- M   1-18:28:32  1199.93 186.06 186.06   65.16  754197 

  244 ZANIEWSKI PIOTR        406  < 2>---- S   1-18:21:41  1199.89 186.83 186.83   65.10  745950 

  245 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  <10>---- S   1-18:25:14  1199.55 187.60 187.60   65.04  750000 

  246 BORYS JERZY            384  < 2>---- M   1-18:33:23  1199.45 188.36 188.36   64.98  759714 

  247 BRONISZEWSKI KAMIL     406  < 2> 250 S   1-18:35:02  1199.17 189.13 189.13   64.92  761510 

  248 TOCZYŃSKI JAN          406  < 3>---- M   1-18:01:08  1199.00 189.89 189.89   64.86  720760 

  249 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384  < 2>---- S   1-18:25:08  1198.66 190.66 190.66   64.80  749320 

  250 BRONISZEWSKI KAMIL     406  < 3>---- S   1-18:35:26  1198.41 191.42 191.42   64.74  761510 

  251 BARTKIEWICZ WIESŁAW    406  < 2>---- M   1-18:20:34  1198.31 192.19 192.19   64.67  743630 

  252 ZAKRZEWSKI ROBERT      406  < 2>---- S   1-18:38:08  1198.23 192.96 192.96   64.61  764630 

  253 GIZIEWICZ RAFAŁ        406  <11>---- M   1-18:02:05  1198.22 193.72 193.72   64.55  721430 

  254 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 8>---- M   1-18:01:58  1198.16 194.49 194.49   64.49  721250 

  255 TYSZKA WOJCIECH        406  < 4>---- M   1-18:18:22  1198.03 195.25 195.25   64.43  740820 

  256 WIŚNIEWSKI JAN         384  < 9>---- M   1-18:31:16  1197.03 196.02 196.02   64.37  755645 

  257 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A 406  < 5>---- M   1-18:21:38  1196.65 196.78 196.78   64.31  743880 

  258 NAGÓRKA WIESŁAW        406  < 3>---- S   1-18:32:46  1196.52 197.55 197.55   64.25  757120 

  259 ŁONIEWSKI TOMASZ       406  < 7>---- S   1-18:13:28  1196.40 198.32 198.32   64.18  733950 

  260 MICHALIK LESZEK        406  <13>---- M   1-18:14:22  1196.11 199.08 199.08   64.12  734850 

  261 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 3>---- M   1-18:00:10  1195.72 199.85 199.85   64.06  717630 

  262 POTOCKI CZESŁAW        384  < 2>---- S   1-18:32:53  1194.23 200.61 200.61   64.00  755808 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U─────────────────────────────────────────── 

  263 KURZYNA DARIUSZ        384  < 6>---- S   1-18:41:33  1194.14                        766098 

  264 ŚWIDERSCY A. I  J.     384  < 2>---- S   1-18:34:18  1193.09                        756780 

  265 MICHALIK LESZEK        406  <14>---- M   1-18:16:26  1192.10                        734850 

  266 MICHALIK LESZEK        406  <15>---- M   1-18:16:32  1191.91                        734850 

  267 JANICKI DARIUSZ        406   3- 0- 0 S   1-18:16:06  1191.90                        734330 

  268 BORYS JERZY            384  < 3>---- S   1-18:37:36  1191.52                        759714 

  269 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  <11>---- M   1-18:29:36  1191.23                        750000 

  270 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 5>---- S   1-18:22:31  1190.39                        741040 

  271 RZEPNY M. - STAŃCZUK M 384  18- 0- 0 S   1-19:12:59  1189.57                        800558 

  272 RZEPNY M. - STAŃCZUK M 384  < 2>---- S   1-19:13:00  1189.54                        800558 

  273 BORYS JERZY            384  < 4>---- S   1-18:38:45  1189.38                        759714 

  274 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 4>---- M   1-18:29:39  1188.58                        748388 

  275 KURZYNA DARIUSZ        384  < 7>---- M   1-18:44:41  1188.33                        766098 

  276 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 7>---- M   1-18:21:04  1187.04                        737232 

  277 WIAKSA PIOTR           384  < 2>---- S   1-18:44:41  1186.88                        765163 

  278 TOCZYŃSKI JAN          406  < 4>---- S   1-18:07:30  1186.44                        720760 

  279 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406  < 7>---- S   1-18:37:01  1185.78                        755360 

  280 TRZASKA JACEK          384  < 2>---- S   1-18:56:12  1185.70                        778057 

  281 MICHALIK LESZEK        406  <16>---- S   1-18:20:02  1185.18                        734850 

  282 TYSZKA WOJCIECH        406  < 5>---- S   1-18:25:05  1185.15                        740820 

  283 BORYS JERZY            384  < 5>---- M   1-18:41:03  1185.11                        759714 

  284 BAJOREK ADAM           406  11- 0- 0 M   1-18:26:02  1184.78                        741710 

  285 ZYŚK PAWEŁ             406  < 6>---- M   1-18:19:36  1184.49                        733910 

  286 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 9>---- M   1-18:09:10  1183.99                        721250 

  287 KURZYNA DARIUSZ        384  < 8>---- M   1-18:48:10  1181.95                        766098 

  288 MOCARSKI T. i W.       384  < 5>---- M   1-18:39:19  1181.88                        755595 

  289 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 7>---- S   1-18:46:44  1180.78                        763649 

  290 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 4>---- M   1-18:07:50  1180.64                        717630 

  291 KUCZYŃSCY K. I M.      406  < 8>---- M   1-18:29:19  1180.09                        742650 

  292 OSIOWY ROBERT          384  < 5>---- S   1-19:17:41  1179.98                        799650 

  293 OSIOWY ROBERT          384  < 6>---- S   1-19:17:43  1179.92                        799650 

  294 KURZYNA DARIUSZ        384  < 9>---- M   1-18:49:56  1178.73                        766098 

  295 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 8>---- S   1-18:25:48  1178.06                        737232 

  296 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384  < 2>---- S   1-18:45:19  1177.47                        759840 

  297 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ 384  < 5>---- S   1-19:01:01  1177.17                        778128 

  298 ZANIEWSKI PIOTR        406  < 3>---- M   1-18:33:45  1177.04                        745950 

  299 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 9>---- M   1-18:26:31  1176.72                        737232 

  300 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 5>---- M   1-18:09:57  1176.54                        717630 
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       ┌───┬──────────────────────┬──────┬────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│  KONKURSY  │      PUNKTY     │ 

       │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │Sekcja│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot  3 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

          1 KOBUS TOMASZ           384- 7  5  5  5  15   384.98  1166.32  

          2 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  5  5  5  15   380.56  1155.58  

          3 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  5  5  5  15   393.74  1153.83  

          4 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  5  5  5  15   370.27  1151.76  

          5 KULESZA JACEK          406- 1  5  5  5  15   362.72  1147.27  

          6 KIJEWSKI HENRYK        384- 2  5  5  5  15   389.46  1138.08  

          7 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1  5  5  5  15   365.80  1137.71  

          8 KURZYNA DARIUSZ        384- 1  5  5  5  15   381.67  1135.58  

          9 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  5  5  5  15   349.91  1135.05  

         10 WIŚNIEWSKI JAN         384- 4  5  5  5  15   365.30  1112.46  

         11 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  5  5  5  15   362.00  1109.26  

         12 CHROSTOWSKI PIOTR      384- 6  5  5  5  15   370.58  1075.01  

         13 MOCARSKI T. i W.       384- 4  5  5  4  14   287.94  1064.92  

         14 KUCZYŃSCY K. I M.      406- 1  4  5  5  14   376.04  1062.96  

         15 MICHALIK LESZEK        406- 3  5  4  5  14   367.45  1025.68  

         16 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406- 5  5  5  3  13   227.80   981.36  

         17 ZIEMCZYK MARIUSZ       384- 6  5  5  3  13   206.10   960.40  

         18 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  4  4  5  13   379.16   944.77  

         19 GAWRYŚ PIOTR           384- 2  5  4  4  13   286.84   939.93  

         20 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8  2  5  5  12   370.22   919.08  

         21 TYSZKA WOJCIECH        406- 8  5  5  3  13   216.34   918.73  

         22 KOWALAK DANIEL         406- 5  5  5  2  12   142.10   894.13  

         23 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  3  5  4  12   300.93   893.92  

         24 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5  5  5  2  12   136.46   887.20  

         25 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  5  5  2  12   134.19   884.88  

         26 BARANOWSKI ANDRZEJ     406- 5  4  5  3  12   209.29   862.64  

         27 PIAŚCIK R. i Z.        384- 4  4  4  4  12   287.75   861.56  

         28 BORYS JERZY            384- 2  5  5  2  12   130.88   861.49  

         29 OSIOWY ROBERT          384- 7  5  3  4  12   276.47   859.38  

         30 TRZASKA JACEK          384- 1  5  5  1  11    73.56   824.32  

         31 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  5  3  3  11   220.88   811.98  

         32 KONOŃCZUK JAN          012- 1  5  5  0  10            785.37  

         33 KARPOWICZ PIOTR        012- 6  5  5  0  10            784.37  

         34 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  5  5  0  10            781.38  

         35 DOBROGOWSKI EDWARD     012- 2  5  5  0  10            779.68  

         36 SADOWSKI DANIEL        012- 6  5  5  0  10            778.36  

         37 ADAMSKI PIOTR          012- 1  5  5  0  10            776.75  

         38 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012- 6  5  5  0  10            774.18  

         39 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406- 2  2  5  4  11   275.19   767.47  

         40 BIEGAŃSKI TOMASZ       012- 1  5  5  0  10            766.62  

         41 WISZNIEWSKI DARIUSZ    012- 3  5  5  0  10            764.12  

         42 ŚWIRYDOWICZ JAROSŁAW   012- 6  5  5  0  10            761.87  

         43 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  3  5  2  10   136.65   760.75  

         44 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    012- 6  5  5  0  10            756.12  

         45 KAPLA STEFAN           012- 6  5  5  0  10            745.78  

         46 WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI 384- 7  5  4  1  10    74.05   736.61  

         47 LESZCZYŃSKI KAZIMIERZ  457- 1  5  5  0  10            735.94  

         48 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  5  2  3  10   220.01   734.66  

         49 RZEPNY M. - STAŃCZUK M 384- 3  5  5  0  10            731.96  

         50 SZCZEPAN IGNATOWSKI    457- 4  5  5  0  10            729.56  

         51 PROKOPOWICZ MAREK      012- 2  5  5  0  10            726.77  

         52 BORTNICZUK TOMASZ      457- 1  5  5  0  10            726.27  

         53 SADOWSKI ALBIN         012- 2  5  5  0  10            725.50  

         54 GIERASIMIUK WASYL      012- 3  5  5  0  10            724.03  

         55 FRĄCZYK PIOTR          406- 3  3  2  5  10   367.20   722.59  

         56 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   012- 1  5  5  0  10            721.46  

         57 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ 384- 1  5  2  3  10   214.56   720.00  

         58 WRÓBLEWSKI ANDRZEJ     012- 2  5  5  0  10            719.00  

         59 MAKOWSKI DARIUSZ       457- 2  5  5  0  10            714.92  

         60 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  0  5  5  10   353.47   714.77  
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       ┌───┬──────────────────────┬──────┬────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│  KONKURSY  │      PUNKTY     │ 

       │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │Sekcja│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot  3 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         61 WOŹNIEWSKI TOMASZ      012- 3  5  5  0  10            706.14  

         62 BRONISZEWSKI KAMIL     406- 8  2  5  3  10   201.45   683.66  

         63 WINNICKI MAREK         012- 3  5  4  0   9            670.66  

         64 MARKOWSKI STANISŁAW    012- 3  5  4  0   9            666.00  

         65 KRÓL KAZIMIERZ         406- 1  5  3  1   9    68.41   662.79  

         66 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2  5  1  3   9   220.94   661.95  

         67 CYMEK DARIUSZ          384- 4  4  5  0   9            630.77  

         68 KOWALSKI MAREK         406- 3  4  2  3   9   206.77   623.77  

         69 MIKOŁAJCZYK JERZY      406- 1  2  3  3   8   233.32   587.61  

         70 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384- 7  5  2  1   8    80.00   587.42  

         71 MATEJKOWSKI AND I JAR  384- 7  4  2  2   8   141.79   578.65  

         72 ADAMSKI ZBIGNIEW       012- 3  3  5  0   8            572.73  

         73 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   406- 1  5  3  0   8            570.75  

         74 GRĄDZKI A, DĄBROWSKI A 406- 8  0  5  3   8   201.32   570.22  

         75 GAŁCZYŃSKI RYSZARD     384- 2  5  3  0   8            560.29  

         76 POLIŃSKI ANDRZEJ       012- 2  3  5  0   8            559.70  

         77 KURZYNA SYLWESTER      384- 1  5  3  0   8            557.98  

         78 RUTKOWSKI ŁUKASZ       406- 8  2  4  2   8   143.20   552.90  

         79 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406- 7  0  5  2   7   156.08   549.48  

         80 MICHAŁOWSKI STANISŁAW  384- 7  3  3  1   7    79.20   526.65  

         81 CIOŁKO ZBIGNIEW        012- 3  2  5  0   7            517.95  

         82 DĘBEK MIROSŁAW         406- 3  1  3  3   7   221.06   515.19  

         83 ZUBRYCKI ŁUKASZ        012- 3  2  5  0   7            480.09  

         84 JAKUBCZAK ANDRZEJ      457- 2  2  5  0   7            474.21  

         85 BIAŁOBRZEWSKI ARTUR    384- 6  3  3  0   6            451.94  

         86 SADOWSKI GRZEGORZ      012- 2  1  5  0   6            448.93  

         87 SZATANEK MARIUSZ       406- 5  1  3  2   6   151.11   441.18  

         88 DARDZIŃSKI - GAJDOWSKI 384- 2  5  0  1   6    76.14   438.01  

         89 SIDOR SŁAWOMIR         012- 3  5  1  0   6            431.17  

         90 HERMAN HENRYK          384- 6  4  2  0   6            427.45  

         91 ZANIEWSKI PIOTR        406- 7  2  2  2   6   141.30   419.15  

         92 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1  4  2  0   6            418.87  

         93 GUDALEWSKI ANDRZEJ     012- 6  4  2  0   6            416.27  

         94 ŻOCHOWSKI KAROL        012- 2  5  1  0   6            416.13  

         95 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    457- 3  2  4  0   6            407.93  

         96 RAFAŁOWSKI TADEUSZ     384- 4  5  0  0   5            391.85  

         97 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    406- 3  1  4  0   5            376.20  

         98 DZIEWIĄTKOWSKI MAREK   457- 1  0  5  0   5            364.64  

         99 KRAJEWSKI PAWEŁ        384- 1  3  2  0   5            360.38  

        100 PASZKO - BALICKI       457- 4  2  3  0   5            356.60  

        101 POGORZELSKI ELIGIUSZ   384- 1  3  2  0   5            356.29  

        102 KRZYSZTOF PÓŁBECZKO    457- 3  0  5  0   5            355.29  

        103 NAGÓRKA WIESŁAW        406- 2  1  1  3   5   215.30   352.71  

        104 ZAKRZEWSKI ROBERT      406- 7  2  1  2   5   135.78   350.12  

        105 PAWILCZ SŁAWOMIR       012- 2  4  1  0   5            345.78  

        106 GONTARCZYK JACEK       012- 1  2  3  0   5            345.70  

        107 HUCZKO JÓZEF           384- 7  4  1  0   5            344.67  

        108 GROSZYK WIESŁAW        406- 5  5  0  0   5            342.91  

        109 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406- 6  4  1  0   5            341.04  

        110 WIAKSA PIOTR           384- 1  1  2  1   4    75.83   305.56  

        111 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384- 7  2  2  0   4            295.07  

        112 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ 457- 3  1  3  0   4            293.80  

        113 WOJEWODA LESZEK        384- 6  4  0  0   4            293.14  

        114 TOCZYŃSKI JAN          406- 5  1  0  3   4   211.87   287.15  

        115 MALISZEWSKI JERZY      406- 4  3  0  1   4    77.79   284.94  

        116 PĘDZICH MAREK          406- 5  2  1  1   4    68.90   278.85  

        117 ŚWIDERSCY A. I  J.     384- 4  2  1  1   4    69.27   278.61  

        118 GROMELSKI JAN          384- 6  3  1  0   4            275.93  

        119 POTOCKI CZESŁAW        384- 4  2  0  2   4   132.11   272.87  

        120 DANILEWICZ DARIUSZ     012- 1  4  0  0   4            270.32  
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       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│  KONKURSY  │      PUNKTY     │ 

       │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │Sekcja│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot  3 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

        121 GALEWSKI WIESŁAW       012- 9  3  0  0   3            221.06  

        122 WINNICKI RYSZARD       457- 2  3  0  0   3            220.54  

        123 POCHMARA TOMASZ        406- 5  1  1  1   3    73.07   220.50  

        124 SADOWSKI MARIUSZ       384- 1  2  1  0   3            219.65  

        125 GROSZYK HUBERT         406- 5  1  2  0   3            215.97  

        126 KALSKI ANDRZEJ         384- 7  2  1  0   3            213.82  

        127 DUDA KRZYSZTOF         406- 2  0  0  3   3   211.25   211.25  

        128 KOWALAK HENRYK         406- 5  1  0  2   3   141.06   211.19  

        129 DĘBKOWSKI GRZEGORZ     406- 6  2  1  0   3            211.18  

        130 POLAK FRANCISZEK       406- 2  2  1  0   3            211.16  

        131 KOZŁOWSKI MAREK        457- 1  0  3  0   3            209.33  

        132 SZUBA BOGDAN           384- 2  3  0  0   3            208.70  

        133 MOSIEJ ANDRZEJ         012- 2  2  1  0   3            206.19  

        134 KONFEROWICZ MAREK      406- 7  2  0  1   3    71.72   205.62  

        135 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 1  3  0  0   3            200.21  

        136 GRALA KRZYSZTOF        384- 7  1  1  1   3    67.37   199.71  

        137 GÓRALCZYK M. i W.      384- 4  2  0  0   2            156.99  

        138 PROTASEWICZ ANTONI     457- 3  2  0  0   2            154.59  

        139 SPINEK MIROSŁAW        406- 5  1  1  0   2            154.13  

        140 CYBULSCY Z. I W.       012- 3  0  2  0   2            153.08  

        141 BAJOREK ADAM           406- 2  2  0  0   2            147.92  

        142 KĄDZIELA DARIUSZ       406- 6  0  2  0   2            147.37  

        143 CITKO MAREK            012- 2  0  2  0   2            147.06  

        144 KOWALCZYK MAREK        406- 2  2  0  0   2            147.02  

        145 BERNADY CZESŁAW        457- 1  1  1  0   2            145.99  

        146 NAJDA RYSZARD-WIESŁAW  384- 4  2  0  0   2            142.35  

        147 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   406- 7  2  0  0   2            141.92  

        148 OLSZEWSKI TOMASZ       012- 2  1  1  0   2            141.87  

        149 PLAKWICZ ROBERT        406- 3  0  2  0   2            139.72  

        150 PONICHTERA MIROSŁAW    384- 8  1  1  0   2            138.81  

        151 DĄBROWSKI ROBERT       384- 4  0  1  1   2    69.46   137.98  

        152 ŁUBGAN ANDRZEJ         457- 1  0  2  0   2            137.20  

        153 BOBROWSKI STEFAN       012- 2  1  1  0   2            136.04  

        154 LUDWICHOWSKI ANDRZEJ   406- 2  0  0  2   2   135.72   135.72  

        155 MIKOŁAJCZYK ADAM       406- 8  1  1  0   2            135.53  

        156 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ     384- 1  2  0  0   2            135.15  

        157 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406- 8  1  1  0   2            134.97  

        158 PAWELSKI ANDRZEJ       457- 3  0  2  0   2            134.82  

        159 JASIŃSKI WOJCIECH      457- 2  0  2  0   2            134.65  

        160 REĆKO GRZEGORZ         457- 4  1  1  0   2            134.41  

        161 BASIAK ANDRZEJ         406- 3  0  2  0   2            133.03  

        162 WIÓRKOWSKI WOJCIECH    457- 1  0  2  0   2            132.97  

        163 DMOCH TADEUSZ          384- 6  1  1  0   2            132.19  

        164 PSTRĄGOWSKI W. I J.    384- 1  2  0  0   2            131.83  

        165 MURASZKOWSKI MIROSŁAW  012- 9  2  0  0   2            130.33  

        166 BARTKIEWICZ WIESŁAW    406- 7  0  0  2   2   130.33   130.33  

        167 GRABOWSKI GRZEGORZ     406- 1  0  1  0   1             79.63  

        168 SKŁADANEK PIOTR        384- 2  0  1  0   1             79.57  

        169 BER DARIUSZ            406- 6  0  1  0   1             78.87  

        170 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406- 7  0  1  0   1             77.66  

        171 BIELSKI JACENTY        406- 1  1  0  0   1             77.48  

        172 MIERZEJEWSKI MARIAN    406- 5  0  1  0   1             77.17  

        173 JANICKI DARIUSZ        406- 3  1  0  0   1             76.44  

        174 DZIOPA RAFAŁ           012- 6  1  0  0   1             75.98  

        175 FALKOWSKI FRANCISZEK   384- 3  1  0  0   1             75.67  

        176 PANASIUK JAROSŁAW      012- 9  0  1  0   1             72.83  

        177 SZABŁOWSKI MATEUSZ     406- 7  0  1  0   1             71.64  

        178 ŻUR WIESŁAW            457- 1  1  0  0   1             71.43  

        179 ORZECHOWSKI WALDEMAR   457- 2  1  0  0   1             71.37  

        180 DRABOT PIOTR           406- 5  0  0  1   1    70.68    70.68  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 KOBUS TOMASZ           384- 7  1   3    238.89 

      2 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8  1   3    236.81 

      3 MICHAŁOWSKI STANISŁAW  384- 7  0   3    236.71 

      4 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5  0   3    234.73 

      5 KOBUS TOMASZ           384- 7  1   3    233.92 

      6 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  0   3    231.02 

      7 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   3    230.19 

      8 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  1   3    229.92 

      9 KIJEWSKI HENRYK        384- 2  0   3    229.89 

     10 KURZYNA DARIUSZ        384- 1  0   3    229.37 

     11 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  0   3    228.05 

     12 KIJEWSKI HENRYK        384- 2  0   3    227.67 

     13 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  0   3    227.55 

     14 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  1   3    226.29 

     15 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  1   3    225.52 

     16 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1  1   3    224.87 

     17 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  0   3    224.30 

     18 KUCZYŃSCY K. I M.      406- 1  1   3    222.60 

     19 KUCZYŃSCY K. I M.      406- 1  0   3    222.60 

     20 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  1   3    222.27 

     21 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   3    221.90 

     22 WIŚNIEWSKI JAN         384- 4  0   3    221.60 

     23 WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI 384- 7  0   3    221.03 

     24 POCHMARA TOMASZ        406- 5  0   3    220.50 

     25 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  1   3    220.15 

     26 KURZYNA DARIUSZ        384- 1  0   3    220.14 

     27 KOBUS TOMASZ           384- 7  1   3    217.28 

     28 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   3    216.63 

     29 KOBUS TOMASZ           384- 7  0   3    216.44 

     30 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  0   3    216.42 

     31 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  0   3    212.86 

     32 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  1   3    209.22 

     33 TYSZKA WOJCIECH        406- 8  1   3    207.69 

     34 ZAKRZEWSKI ROBERT      406- 7  0   3    206.56 

     35 GRALA KRZYSZTOF        384- 7  0   3    199.71 

     36 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384- 7  0   2    159.69 

     37 KULESZA JACEK          406- 1  1   2    159.13 

     38 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406- 7  1   2    158.96 

     39 SADOWSKI DANIEL        012- 6  1   2    158.78 

     40 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  1   2    158.77 

     41 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  0   2    158.72 

     42 KARPOWICZ PIOTR        012- 6  0   2    158.71 

     43 KONOŃCZUK JAN          012- 1  0   2    158.58 

     44 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  0   2    158.41 

     45 DOBROGOWSKI EDWARD     012- 2  0   2    158.27 

     46 DOBROGOWSKI EDWARD     012- 2  1   2    158.25 

     47 KRÓL KAZIMIERZ         406- 1  0   2    158.13 

     48 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  1   2    157.76 

     49 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR    384- 7  0   2    157.74 

     50 KULESZA JACEK          406- 1  1   2    157.66 

     51 TRZASKA JACEK          384- 1  1   2    157.25 

     52 GIZIEWICZ RAFAŁ        406- 5  1   2    157.11 

     53 GŁĘBOCKI J. PULWIN M.  406- 8  0   2    157.09 

     54 KULESZA JACEK          406- 1  0   2    156.97 

     55 PĘTKOWSKI MICHAŁ       406- 7  0   2    156.90 

     56 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   2    156.89 

     57 ADAMSKI PIOTR          012- 1  1   2    156.74 

     58 KULESZA JACEK          406- 1  1   2    156.41 

     59 KIJEWSKI HENRYK        384- 2  0   2    156.33 

     60 TYSZKA WOJCIECH        406- 8  1   2    156.24 
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     61 TYSZKA WOJCIECH        406- 8  1   2    156.07 

     62 KONOŃCZUK JAN          012- 1  0   2    155.55 

     63 DOBROGOWSKI EDWARD     012- 2  0   2    155.53 

     64 DĘBEK MIROSŁAW         406- 3  0   2    155.50 

     65 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   2    155.39 

     66 KARPOWICZ PIOTR        012- 6  1   2    155.32 

     67 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  0   2    155.11 

     68 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   2    155.10 

     69 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  0   2    154.97 

     70 KUCZYŃSCY K. I M.      406- 1  0   2    154.93 

     71 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  0   2    154.76 

     72 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  0   2    154.58 

     73 ADAMSKI PIOTR          012- 1  1   2    154.40 

     74 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012- 6  0   2    154.40 

     75 RZEPNY M. - STAŃCZUK M 384- 3  0   2    154.34 

     76 KONOŃCZUK JAN          012- 1  1   2    154.14 

     77 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  0   2    154.13 

     78 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   2    154.00 

     79 CIOŁKO ZBIGNIEW        012- 3  1   2    153.93 

     80 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  1   2    153.90 

     81 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  1   2    153.80 

     82 SADOWSKI DANIEL        012- 6  0   2    153.64 

     83 WIŚNIEWSKI JAN         384- 4  0   2    153.51 

     84 KONOŃCZUK JAN          012- 1  1   2    153.40 

     85 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  1   2    153.38 

     86 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012- 6  0   2    153.13 

     87 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  0   2    153.05 

     88 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   2    152.98 

     89 KOBUS TOMASZ           384- 7  1   2    152.87 

     90 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2  1   2    152.74 

     91 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  0   2    152.68 

     92 BIEGAŃSKI TOMASZ       012- 1  0   2    152.65 

     93 ADAMSKI PIOTR          012- 1  0   2    152.62 

     94 WISZNIEWSKI DARIUSZ    012- 3  0   2    152.52 

     95 KONOŃCZUK JAN          012- 1  0   2    152.34 

     96 WINNICKI MAREK         012- 3  1   2    152.25 

     97 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  0   2    152.17 

     98 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   2    152.13 

     99 ŁONIEWSKI TOMASZ       406- 1  0   2    152.13 

    100 BIAŁOBRZEWSKI ARTUR    384- 6  1   2    152.07 

    101 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  0   2    151.96 

    102 KOBUS TOMASZ           384- 7  0   2    151.92 

    103 DOBROGOWSKI EDWARD     012- 2  1   2    151.91 

    104 KOBUS TOMASZ           384- 7  1   2    151.85 

    105 BIEGAŃSKI TOMASZ       012- 1  0   2    151.50 

    106 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  0   2    151.48 

    107 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012- 6  0   2    151.42 

    108 KURZYNA MARIUSZ        384- 2  0   2    151.28 

    109 KARPOWICZ PIOTR        012- 6  0   2    151.25 

    110 CHROSTOWSKI PIOTR      384- 6  0   2    151.23 

    111 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   2    151.02 

    112 ADAMSKI PIOTR          012- 1  0   2    150.90 

    113 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ 457- 3  1   2    150.90 

    114 MARKOWSKI STANISŁAW    012- 3  0   2    150.75 

    115 KOBUS TOMASZ           384- 7  0   2    150.74 

    116 ROGALSKI TADEUSZ       406- 5  1   2    150.69 

    117 CZYŻEWSKI TADEUSZ      012- 6  0   2    150.64 

    118 MICHALIK LESZEK        406- 3  0   2    150.56 

    119 FRĄCZYK PIOTR          406- 3  0   2    150.53 

    120 BORTNICZUK TOMASZ      457- 1  0   2    150.46 

 


